
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.109.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 18 października 2022 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2022.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2022 r., poz. 559 z późno zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na

rok 2022 Nr XXXV1.235.2021Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2021 roku oraz art. 111 ustawy z dnia

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późno zm)

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje:

§1 

1. W planie dochodów budżetu gminy:

- zwiększasię dochody budżetu gminy o kwotę - 588691,42 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

do zarządzenia.

2. Plandochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51315397,65 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 46 530 385,65 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie - 4785012 zł.

§2 

1. W planie wydatków budżetu gminy:

- zwiększasię wydatki budżetu gminy o kwotę - 625 379,50 zł,

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 36688,08 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2

do zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 57026837,65 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 49947461,24 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7079376,41 zł.

§3 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi

ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega publikacji

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr ORG.00SO.I09.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 18 października 2022 roku

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2022 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 716429,03 0,00 479582,62 1196011,65
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostaładziałalność 716429,03 0,00 479582,62 1196011,65
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkowna
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżącychz zakresu administracjirządowej oraz innych 711 559,03 0,00 479582,62 1 191 141,65zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
!gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 339443,39 0,00 100,00 339543,39
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 183682,00 0,00 0,00 183682,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 69553,39 0,00 100,00 69653,39
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych 69524,00 0,00 100,00 69624,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym)ustawami

758 Różne rozliczenia 17298905,82 0,00 8101,00 17 307 006,82
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkowna
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75814 Różne rozliczenia finansowe 94251,50 0,00 8101,00 102352,50



w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 O,O(
mowa wart. 5 ust, 1 nkt 2 i 3

ISrodki z FunduszuPomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżącychw zakresie pomocy 23781,50 0,00 8 101,00 31 882,5(

obywatelom Ukrainy
801 Oświata i wychowanie 1 535556,99 0,00 2011,80 1 537568,7l:

w tym z tytułu dotacji i środkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 774000,00 0,00 0,00 774000,OC
mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

, ue uczniom prawa 00 U"Lf"'''' '''~U OOSlępU au
80153 podręczników,materiałów edukacyjnych lub materiałów 50038,99 0,00 2011,80 52050,79..

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymanaz budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 50038,99 0,00 2011,80 52050,79zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 6738800,00 0,00 97617,00 6836417,00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkowna
realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 okt 2 i 3

85295 Pozostała działalność 6348637,00 0,00 97617,00 6446254,00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 803517,00 0,00 97617,00 901 134,00zadań zleconych gminie (związkomgmin, związkom powiatowo
'gminnym) ustawami

855 Rodzina 6920242,00 0,00 1279,00 6921 521,00
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanychz udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85503 Karta Dużej Rodziny 243,00 0,00 46,00 289,00
w tym z tytułu dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 243,00 0,00 46,00 289,00zadań zleconych gminie (związkomgmin, związkom powiatowo
Igminnym) ustawami
I""'''u~, "" u, "'~ ~Y'v"YU'" Uf"""""" LeI u::>uuy

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 34747,00 0,00 1233,00 35980,00
. . , zasiłki dla nn;<>k"nń,.,

W tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 34747,00 0,00 1233,00 35980,00zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
1)minnym)ustawami

bieżące razem: 45 941 694,23 0,00 588691,42 46 530 385,65
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na

957682,001realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o których 957682,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem: 4785012,00 0,00 0,00 4785012,00I: tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na

realizacjęzadań finansowanych z udziałem środków, o których 2406521,00 0,00 0,00 2406521,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

- -

Ogółem: 50 726 706,23 0,00 588691,42 51 315397,65

Ina realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3364203,00 0,00 0,00 3364203,00których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

\VÓJ~

mg,. /ni. 0,.89_ ... ,,,, 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG,0050,109,2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 18 października 2022 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok

Z tego:

z tego: złego:
z lego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Ozi Rozdział I Nazwa Plan wydatki finansowane z wypłaty z Wydatki finansowane z WniesienieWydatki wydatki dotacje na świadczenia na inwestycje i zakup ial wynagrodzenia związane z udziałem tytułu majątkowe udziałem wkladówdogrupa bieżące jednostek zadania rzecz osób obsługa długu zakupy objęcie akcji i

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt2i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 317653,53 747056,53 747056,53 13952,14 733104,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570597,00 570597,00 0,00 0,00 O,OC
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0<

010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie 479582,62 479582,62 479582,62 9403,58 470179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc
po zmianach 1 797236,15 1226639,15 1226639,15 23355,72 1 203283,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570597,00 570597,00 0,00 0,00 O,OC
przed zmianą 716029,03 716029,03 716029,03 13952,14 702076,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

01095 Pozostała działalność
zwiększenie 479582,62 479582,62 479582,62 9403,58 470179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC
po zmianach 1195611,65 1195611,85 1195611,65 23355,72 1 172255,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC
przed zmianą 11664,00 11 664,00 11664,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zwiększenie 7860,00 7860,00 7860,00 7860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19524,00 19524,00 19524,00 19524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2005,02 2005,02 2005,02 2005,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 1351,14 1351,14 1351,14 1351,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3356,16 3356,16 3356,16 3356,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 283,12 283,12 283,12 2B3,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Solidarnościowy zwiększenie 192,44 192,44 192,44 192,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 475,56 475,56 475,56 475,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 702076,89 702076,89 702076,89 0,00 702076,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
zwiększenie 470179,04 470179,04 470179,04 0,00 470179,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1172 255,93 1 172255,93 1172 255,93 0,00 1 172255,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 678900,00 67B 900,00 678900,00 220308,57 458 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię zmniejszenie -15000,00 ,15000,00 ,15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 elektryczną, gaz i wodę zwiększenle 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67B 900,00 678900,00 67B 900,00 220308,57 458591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 67B 900,00 678900,00 67B 900,00 220308,57 458 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ,15000,00 ,15000,00 ,15000,00 0,00 ,15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody
zwiększenie 0,0015000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
po zmianach 678900,00 678900,00 678900,00 220308,57 458591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 180000,00 180000,00 180000,00 0,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9500,00 -9500,00 -9500,00 0,00 -9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170500,00 170500,00 170500,00 0,00 170500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 775055,00 623055,00 622 555,00 341 005,00 281 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 152000,00 152000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 775055,00 623055,00 622 205,00 341 005,00 281 200,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 152000,00 152000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 527455,00 517455,00 516955,00 341 005,00 175950,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70007 gminy zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 527455,00 517455,00 516605,00 341 005,00 175600,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
0,00zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1200,00 1200,00 1 200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opiaty i składki
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58400,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13400,00 13400,00 13400,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4078,92 -4078,92 -4078,92 0,00 -4078,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
0,00zwiększenie .• 078,92 4078,92 4078,92 4078,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58400,00 45000,00 45000,00 4078,92 40921,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13400,00 13400,00 13400,00 0,00 0,00
przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4078,92 -4078,92 -4078,92 0,00 -4078,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze
zwiększenie 4078,92 4078,92 4078,92 4078,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 4078,92 15921,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
0,00zwiększenie 3433,60 3433,60 3433,60 3433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3433,60 3433,60 3433,60 3433,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie 590,24 590,24 590,24 590,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 590,24 590,24 590,24 590,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zwiększenie 55,08 55,08 55,08 55,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidamościowy

po zmianach 55,08 55,08 55,08 55,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2076,93 -2076,93 -2076,93 0,00 -2076,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2921,07 2921,07 2921,07 0,00 2921,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1999,99 -1 999,99 -1 999,99 0,00 -1 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13000,01 13000,01 13000,01 0,00 13000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5752663,79 5642633,79 5000259,67 3645304,00 1 354 955,67 655,00 324449,00 317470,12 0,00 0,00 110030,00 110030,00 110030,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4270,00 -4270,00 -4270,00 0,00 -4270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4370,00 4370,00 4370,00 100,00 4270,00 0,00 0,00

po zmianach 5752963,79 5642933,79 5000 359,67 3645404,00 1 354 955,67 655,00 324449,00 317 470,12 0,00 0,00 110030,00 110030,00 110030,00 0,00 0,00

przed zmianą 69524,00 69524,00 69524,00 69524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69624,00 69624,00 69624,00 69624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 53624,00 53824,00 53824,00 53624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00zwiększenie 83,58 63,58 83,58 83,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53907,58 53907,58 53907,58 53907,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9943,00 9943,00 9943,00 9943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00zwiększenie 14,37 14,37 14,37 14,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9957,37 9957,37 9957,37 9957,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 425,00 1 425,00 1425,00 1425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Solidarnościowy 0,00 0,00zwiększenie 2,05 2,05 2,05 2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 427,05 1427,05 1427,05 1427,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4990423,95 4880393,95 4703033,95 3575780,00 1 127253,95 0,00 50000,00 127360,00 0,00 0,00 110030,00 110030,00 110030,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 4270,00 4270,00 4270,00 0,00 4270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4990 693,95 4880663,95 4703303,95 3575780,00 1 127523,95 0,00 50 000,00 127360,00 0,00 0,00 110030,00 110030,00 110030,00 0,00 0,00

przed zmianą 370000,00 370000,00 370000,00 0,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00zwiększenie 4270,00 4270,00 4270,00 0,00 4270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 374270,00 374270,00 374270,00 0,00 374270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 165550,00 165550,00 165550,00 0,00 165550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 165280,00 165280,00 165260,00 0,00 165280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów I wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25810,00 25810,00 25810,00 0,00 25810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 21000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20920,00 20920,00 20920,00 0,00 20920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19535315,43 18406 473,43 16753846,16 14 129 771,66 2624074,50 7000,00 593957,27 1 051 670,00 0,00 0,00 1 128842,00 1 128842,00 101 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10112,80 10112,80 10112,80 8 120,92 1991,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 545 428,23 18416588,23 16763956,96 14 137 892,58 2626066,38 7000,00 593957,27 1 051 670,00 0,00 0,00 1 128842,00 1 128842,00 101 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 50038,99 50038,99 50038,99 495,43 49543,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153 dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie 2011,80 2011,80 2011,80 19,92 1991,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52050,79 52050,79 52050,79 515,35 51 535,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 414,09 414,09 414,09 414,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,64 16,64 16,64 16,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430,73 430,73 430,73 430,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71,19 71,19 71,19 71,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2,87 2,87 2,67 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74,06 74,06 74,06 74,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10,15 10,15 10,15 10,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Solidarnościowy zwiększenie 0,41 0,41 0,41 0,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,56 10,56 10,56 10,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 49543,56 49543,56 49543,56 0,00 49543,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1991,88 1991,88 1991,88 0,00 1991,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 535,44 51 535,44 51 535,44 0,00 51 535,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 113530,97 113530,97 113530,97 23316,41 90214,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działamość
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6101,00 8101,00 8101,00 8101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 121631,97 121 631,97 121631,97 31417,41 90214,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7600,00 7800,00 7800,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17 397,04 17397,04 17 397,04 17 397,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 074,42 1074,42 1074,42 1 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18471,46 18471,46 18471,46 18471,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3819,37 3819,37 3819,37 3819,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 326,58 1 326,58 1 326,58 1 326,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5145,95 5145,95 5145,95 5145,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 205691,00 205891,00 201391,00 109490,68 91 900,32 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia
zmniejszenie -4833,82 -4833,82 -4833,82 0,00 -4833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4833,82 .• 833,82 4833,82 0,00 4833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 205891,00 205891,00 201 391,00 109490,68 91 900,32 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii zwiększenie 4833,82 4833,82 4833,82 0,00 4833,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7833,82 7633,82 7833,82 0,00 7833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- -



przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4833,82 4833,82 4833,82 0,00 4833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6833,82 6833,82 6833,82 0,00 6833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 202891,00 202891,00 198391,00 109 490,68 88900,32 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
zmniejszenie -4833,82 -4833,82 -4833,82 0,00 -4833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 198057,18 198057,18 193557,18 109490,68 84 066,50 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -4833,82 -4833,82 -4833,82 0,00 -4833,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7166,18 7166,18 7166,18 0,00 7166,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7861 507,32 7881 507,32 1 081 902,32 848 914,04 234 988,28 3500,00 6776105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
zwiększenie 97617,00 97617,00 1914,00 1914,00 0,00 0,00 95703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7959124,32 7959124,32 1 083816,32 848828,04 234 988,28 3500,00 6871 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6621 966,92 6621 966,92 228904,92 180791,99 48112,93 3500,00 6389562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97617,00 97617,00 1914,00 1914,00 0,00 0,00 95703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6719583,92 6719583,92 230818,92 182705,99 48112,93 3500,00 6485265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6202762,00 6202762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6202762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95703,00 95703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6298465,00 6298465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6298465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 147135,11 147135,11 147135,11 147135,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 148735,11 148735,11 148735,11 148735,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25730,45 25730,45 25730,45 25730,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zwiększenie 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 005,45 26 005,45 26005,45 26 005,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3603,80 3603,80 3603,80 3603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 SOlidarnościowy zwiększenie 39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

po zmianach 3642,80 3642,80 3642,80 3842,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7026 355,00 7026 355,00 450215,22 351443,89 98771,33 0,00 6576139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina
zmniejszenie -1018,34 -1018,34 -1018,34 0,00 -1018,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
zwiększenie 2297,34 2297,34 2297,34 564,34 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7027634,00 7027634,00 451494,22 352008,23 99485,99 0,00 6576139,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
przed zmianą 3346535,00 3346535,00 286318,91 276045,18 10273,73 0,00 3060216,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -500,00 -500,oc -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznego po zmianach 3346 535,oc 3346535,00 286318,91 276045,18 10273,73 0,00 3060216,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2953,00 2953,00 2953,00 0,00 2953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3453,00 3453,00 3453,00 0,00 3453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 korpusu słutby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dutej Rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik.ów
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 70113,00 70113,00 67313,00 65131,69 2181,31 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny
zmniejszenie -518,34 -518,34 -518,34 0,00 -518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504
zwiększenie 518,34 518,34 518,34 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 70113,00 70113,00 67313,00 65650,03 1 662,97 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51400,00 51 400,00 51400,00 51400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zwiększenie 218,34 218,34 218,34 218,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa zmianach 51618,3-4 51618,34 51618,34 51618,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 9600,00 9600,00 9600,00 9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pa zmianach 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 518,34 518,34 518,34 0,00 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -518,34 -518,34 -518,34 0,00 -518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 34 747,00 34 747,00 34747,00 0,00 34 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85513 rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla zwiększenie 1233,00 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

opiekunów po zmianach 35980,00 35980,00 35980,00 0,00 35980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 747,00 34 747,00 34 747,00 0,00 34 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
zwiększenie 1 233,00 1233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35980,00 35980,00 35980,00 0,00 35980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5644 660,55 5292239,55 5267039,55 1 683950,58 3583088,97 5000,00 20200,00 0,00 0,00 0,00 352421,00 352421,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7137,00 -7137,00 -7137,00 0,00 -7137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie 7137,00 7137,00 3637,00 0,00 3637,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5644660,55 5292239,55 5263539,55 1683950,58 3579588,97 5000,00 23700,00 0,00 0,00 0,00 352421,00 352421,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 651 030,00 651 030,00 651 030,00 65630,03 585399,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodar1<.a ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie -437,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
zwiększenie 2637,00 2637,00 2637,00 0,00 2637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 653230,00 653230,00 653230,00 65630,03 587599,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60000,00 60000,00 60 000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zwiększenie 2637,00 2637,00 2637,00 0,00 2637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62637,00 62637,00 62637,00 0,00 62637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -437,00 -437,00 -437,00 0,00 -437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 13500,00 13500,00 8500,00 0,00 8500,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2220,00 -2220,00 -2220,00 0,00 -2220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11280,00 11280,00 6280,00 0,00 6280,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_ .... _.- .-



przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposatenia
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6280,00 6280,00 6280,00 0,00 6280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 748221,00 474300,00 474300,00 0,00 474300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273921,00 273921,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747951,00 474 030,00 474030,00 0,00 474030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273921,00 273921,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3730,00 3730,00 3730,00 0,00 3730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 742475,00 1 742475,00 1 722475,00 1 459613,25 262861,75 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4210,00 -4210,00 -4210,00 0,00 -4210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej
0,00zwiększenie 4500,00 4500,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742765,00 1 742765,00 1 719265,00 1459613,25 259651,75 0,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
0,00zwiększenie 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23500,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 540,00 1 540,00 1540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17000,00 17 000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałycł1
0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 telekomunikacyjnych 0,00zwiększenie 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami zmniejszenie -1 200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 korpusu służby cywilnej 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56 438 146,23 49 358 769,82 32 894 680,65 21 839 061,71 11 055618,94 511 360,00 14 578 059,05 1 374670,12 0,00 0,00 7079376,41 7079376,41 224430,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36688,08 -36688,08 -36688,08 0,00 -36688,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 625379,50 625379,50 525826,50 24181,76 501 644,74 0,00 99553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 026 837,65 49947 461,!4 33383819,07 2186324~ 11 520 575,60 511 360,00 14677 612,05 1 374670,12 0,00 0,00 7079376,41 7079376,41 224430,00 0,00 0,00

W' T 

"" hU. B,g~I'_"" 



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.109.2022

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 18 października 2022 roku

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami

dań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
dań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­

nym) ustawami

2010

....-:-:-:~lr-----:-- ----,--Jr----------U;~lfumt1}_f1 - - 11:fif.rrif.------ - - - - -- - - --:1 --- - - - - --- (;y)(i-~-~ ~L_.........._ __ __JL_.._ _Jl::_ __ ~ __ __o ._ _ __ ,~ __ _ _ _ lĘJ_~'i
75011 Urzędy wojewódzkie 69624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

2010 69624,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 1631,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

2010 1631,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

4000,002010

r-'~'-------~T]r'-~~-------'l~ _- - Jr ;;v;~~.z....___'L-.....-___,jI:..,___~___.j~~~::'.;2_~~ L___ _ __ __ __ __ _ (~
75414 Obrona cywilna 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo­
gminnym) ustawami

0,002010

~~r-lr-~--'---1r--'---------J~~---~-------------'r - - .. _- -- -- - ..~~~_---ll--.....-.._ ~ __"JL ~

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

locldr,eczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

2010



I uotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zacarua
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 3524717,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiacezo cernoc oaństwa w wychowywaniu dzieci

ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne I rentowe z 3346535,00

ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

3346535,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 289,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

289,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 35980,00
pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

35980,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
19minnym) ustawami

Razem: 9127102,44

w

,.,,... iM. Bogdan Janusz Pietruszewskl 



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.109.2022

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 18 października 2022 roku

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami

4430 1167785,93~[~~':=J[--- -- - ]~. _. --ti!1m. - _ ... -_ - - - r __ .i~~~ ~__ _~ ___ ~tl.ErŚl~[l(L~~L ________ . ______ __ L. ___ - -- -
75011 Urzędy wojewódzkie 69624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53907,58
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9957,37
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1427,05~[_==. =J[=-~~~-J=: 10~,~~ __~~11R",r~~~~I~~li1Tl"

r -- . -~~;~I~ J:
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

75101

75212

80153



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4387,55
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3988,07
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1442,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,84
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 698,45

,Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 3346535,00

ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 3060216,09
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69386,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5081,18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201577,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5121,51
4300 Zakup usług pozostałych 3453,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1662,97
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 36,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

0,00
cywilnej

85503 Karta Dużej Rodziny 289,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za OSOby
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 35980,00

pobierające zasiłki dla opiekunów
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35980,00

Razem: 9127102,44



UZASADNIENIE

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.109.2022

WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 18 października 2022 roku

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej oraz w związku z upoważnieniem Wójta Gminy Uchwałą Nr

XXXV1I1.253.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 31 marca 2022 roku do stosowania uprawnień wynikających z art.

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późno zm.) proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały

budżetowej:

I. Zmiany dochodów:

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę

479582,62 zł dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na

wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych,

2. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie, zwiększa się o kwotę 100 zł

dotację celową na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na realizację zadań

wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego,

3. W dziale 758 - różne rozliczenia, rozdział 75814 - różne rozliczenia finansowe, zwiększa się o kwotę 8 101 zł

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych,

4. W dziale 801- oświata i wychowanie, rozdział 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększasię o kwotę 2 011,80 zł

wpływy z tytułu dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,

5. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85295 - pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 97 617 zł

dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących, zleconych z zakresu

administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów

obsługi tego zadania,

6. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 46 zł dotację celową na

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z zakresu Karty Dużej Rodziny, rozdział 85513 -

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększasię o kwotę 1 233 zł dotację celową otrzymaną z budżetu

państwa na realizację zadań zleconych z zakresuadministracji rządowej,

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 588691,42 zł. Po zmianach planowane dochody stanowią kwotę

51315397,65 zł, w tym dochody majątkowe 4 785012 zł.

II. Zmiany wydatków:

1. W dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - pozostała działalność, zwiększa się o łączną kwotę



'_

479582,62 zł środki na wydatki bieżące przeznaczone na realizację ustawy o zwrocie podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, a w szczególnościna zwrot

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego oraz pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu,

2. W dziale 400 - wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 - dostarczanie

wody, zwiększasię i zmniejsza o kwotę 15 000 zł wydatki bieżące,

3. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 - gospodarowanie mieszkaniowym zasobem

gminy, zwiększasię i zmniejsza o kwotę 350 zł wydatki bieżące,

4. W dziale 710 - działalność usługowa, rozdział 71035 - cmentarze, zwiększasię i zmniejsza o kwotę 4 078,92

zł wydatki bieżące z przeznaczeniem na urządzenie grobu dla żołnierzy poległych podczas II wojny

światowej,

5. W dziale 750 - administracja publiczna, rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie, zwiększa się o łączną kwotę

100 zł wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, rozdział 75023 - urzędy gmin, zwiększa się

o kwotę 4 270 zł zakup usług pozostałych, zaś zmniejsza się o kwotę 2000 zł zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz oraz koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, rozdział 75075 - promocja

jednostek samorządu terytorialnego, zmniejsza się o kwotę 190 zł zakup materiałów i wyposażenia

i o kwotę 80 zł zakup środków żywności,

6. W dziale 801- oświata i wychowanie, rozdział 80153 - zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się o łączną kwotę

2 011,80 zł wydatki bieżące na realizację zadania, rozdział 80195 - pozostała działalność, zwiększa się

o łączną kwotę 8 101 zł wydatki bieżące dotyczące realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy,

7. W dziale 851 - ochrona zdrowia, rozdział 85153 - zwalczanie narkomanii, zwiększa się o kwotę 4 833,82 zł

zakup usług pozostałych, rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi, zmniejsza się o kwotę 4833,82

zł zakup usług pozostałych,

8. W dziale 852 - pomoc społeczna, rozdział 85295 - pozostała działalność, zwiększasię o łączną kwotę 97 617

zł środki na realizację zadania t.j. wypłatę dodatków osłonowych, w tym świadczenia społeczne,

wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi,

9. W dziale 855 - rodzina, rozdział 85502 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się i zmniejsza

o kwotę 500 zł wydatki bieżące, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, zwiększa się o kwotę 46 zł

wynagrodzenia osobowe pracowników, rozdział 85504 - wspieranie rodziny, zwiększa się i zmniejsza

o kwotę 518,34 zł wydatki bieżące, rozdział 85513 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zwiększa się

o kwotę 1 233 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne,

10. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - gospodarka ściekowa

i ochrona wód, zwiększa się o kwotę 2 637 zł zakup energii i zmniejsza się o kwotę 437 zł szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, rozdział 90008 - ochrona różnorodności

biologicznej i krajobrazu, zmniejsza się o łączną kwotę 2 220 zł zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup

usług pozostałych, rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg, zmniejsza się o kwotę 270 zł zakup usług



pozostałych, rozdział 90017 - zakłady gospodarki komunalnej, zwiększa się o łączną kwotę 4 500 zł wydatki

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, oraz zmniejsza

się o łączną kwotę 4 210 zł środki na zakup usług remontowych, zakup usług zdrowotnych, zakup usług

pozostałych oraz szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 625 379,50 zł i zmniejsza się o kwotę 36688,08 zł. Po zmianach

planowane wydatki stanowią kwotę 57 026 837,65 zł, tym wydatki majątkowe 7 079 376,41 zł.

WÓJ 


